PAGE
2

Муниципальное казённое учреждение «Финансовое управление Администрации городского округа Октябрьск Самарской области»

ПРИКАЗ №  3-н
  от «22» января 2021 года
Об утверждении Порядка учета обязательств, вытекающих из договоров (контрактов), заключенных муниципальными бюджетными (автономными) учреждениями городского округа Октябрьск Самарской области и муниципальными унитарными предприятиями городского округа Октябрьск Самарской области, и признании утратившими силу отдельных приказов Финансового управления городского округа Октябрьск
На основании Положения о Муниципальном казенном учреждении «Финансовое управление Администрации городского округа Октябрьск Самарской области», утвержденного постановлением Администрации городского округа Октябрьск от 12.05.2011 года № 177
п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить прилагаемый Порядок учета обязательств, вытекающих из договоров (контрактов), заключенных муниципальными бюджетными (автономными) учреждениями городского округа Октябрьск Самарской области и муниципальными унитарными предприятиями городского округа Октябрьск Самарской области.
2. Признать утратившими силу приказы Финансового управления городского округа Октябрьск:
от 03.08.2016 года № 8-н «Об утверждении Порядка учета обязательств, вытекающих из договоров (контрактов), заключенных муниципальными бюджетными (автономными) учреждениями городского округа Октябрьск Самарской области и муниципальными унитарными предприятиями городского округа Октябрьск Самарской области»;

от 26.09.2019 года № 17-н «О внесении изменений в приказ Финансового управления городского округа Октябрьск от 03.08.2016 года № 8-н «Об утверждении Порядка учета обязательств, вытекающих из договоров (контрактов), заключенных муниципальными бюджетными (автономными) учреждениями городского округа Октябрьск Самарской области и муниципальными унитарными предприятиями городского округа Октябрьск Самарской области».
3. Разместить настоящий приказ в сети «Интернет» на официальном сайте Администрации городского округа Октябрьск Самарской области в разделе Финансовое управление городского округа Октябрьск.

4. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2021 года.
5.  Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Руководитель Финансового управления

городского округа Октябрьск                                                                                О.Н. Борискина
PAGE